TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ACOB-1451240

CENTURY ACCENTO COB LED pasek 5m 14W/m
4000K 24V RA90 stmivatelny

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Prikon na metr
Svitivost na metr
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Napéti
Napéti
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Senzor
Solarni panel

Horlavé podklady

POPIS PRODUKTU

70 W

4000 K
14 W/m
1450 Im/m
7250 Im
10 mm

2 mm
5000 mm
24-24V
DC
25000 h
1P20
0,110 kg
0,131 kg
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NE
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48 ) HODIN

Zazijte dokonalou atmosféru s CENTURY LED paskem ACCENTO COB - ACOB-1451240. COB LED pasek

bez svitivych bodd. Tento pasek je nejen zarivym prvkem osvétleni, ale také prinasi do vaseho prostoru italskou
eleganci a kvalitu od renomované znacky CENTURY.
S jeho 4000K teplotou svétla a vysokym barevnym podanim (CRI 90) ziskdvate nejen jasné osvétleni, ale také
presné reprodukce barev, coz dodava vasemu prostoru Gtulnou a teplou atmosféru. Pridejte do svého interiéru
néco navic - CENTURY LED pasek je stmivatelny. Vyhodou tohoto LED pasku je nejen jeho vykon 14 W/m, ale také
pevné zdzemi italského vyrobce CENTURY.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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